
 

お客様各位 

2026 年 2 月 3 日(火) 

TBS チケット 

 

 

平素より TBS チケットをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、2026 年 2 月 3 日(火)より、クレジットカード決済における不正利用防止・セキュリティ
強化のため、「クレジットカード名義人」の入力を追加いたします。 

 

 

【変更日】 

2026 年 2 月 3 日(火)11:00 頃 ～ 

 

【変更内容】 

チケットを購入する際にクレジットカード支払いを選択された場合、新たに「クレジットカード名
義人」の入力が必須となります。 

クレジットカードに印字されている名義人（ローマ字）を入力のうえ、お申込みを完了してくださ
い。 

 

 

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。  

                                                                            
以上 


